دارند به خاطر نفوذشان مورد بازخواست قرار نمی گیرند.

کمپ های پناهجویی که در آن به زنان تعرض می شود
به اعتقاد خانم تری راینتکه -که خودش نیز تجربه مزاحمت جنسی دارد-
هر زنی در پارلمان اروپا می تواند دست کم نام دو مرد را بیان کند که از نفوذ

سیاسی خود برای طرح رابطه جنسی استفاده کرده است.
کتبر 2017/سوم آبان 1395( در نشستی به پارلمان اروپا چهار شنبه )25 ا
این موضوع رسیدگی کرد. نمایندگان حزب سبزهای آلمان خواسته بودند

گری، از نظر حقوقی پشتیبانی شوند. زنان در صورت افشا
کــرد از شنیدن این آنتونیو تایانی، رئیس پارلمان اتحادیه اروپــا اعــام
اتهامات به شدت تکان خورده شده است.